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SPZOZ-1V-ZP-225-2020
Wszysey Wykonawcey

wDofinansowano z budzetu Samorzadu Wojewodztwa Slgskiego”

dot. przetargu nieograniczonego na: Zakup nowego ambulansu z wyposazeniem medycznym
w ramach zadania pt. ,,Dostawa nowego ambulansu medycznego oraz sprzetu i wyposazenia
medycznego dla potrzeb SPZOZ w Lublifnicu, przeznaczonego do walki z Covid-19.” Znak
sprawy ZP/34/20

Zamawiajacy przesyla odpowiedzi na pytania do SIWZ:

1. Czy Zamawiajacy dopusci przedzial medyczny ergonomiczny ze zmodyfikowang

zabudowg aby nie bylo konfliktu z wymaganym wyposazeniem tj.

* Lewe drzwi przesuwne zostang zabudowane

* Na przegrodzie bgdzie zainstalowany fotel staty z podnoszonym siedziskiem oraz
krzesetko transportowe z systemem plozowo-gasienicowym bez szafki

» 7 prawej strony zamontowany bedzie fotel obrotowy oraz fotel kardiologiczny z
rampa najazdowa,

e Brak szafek na $cianie prawej

e Podstawa pod nosze stala, bez wysuwu, przesuwu z miejscem na nosze
podbierakowe i deske ortopedyczna.

e Brak ampularium

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie Ambulansu bez przetwornicy
12/230 V?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie Ambulansu bez szyberdachu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie Ambulansu bez dodatkowych
niebieskich lamp led na blotnikach przednich i tylnych?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ww.
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5. Czy Zamawiajacy z powodu duzych opdznien realizacyjnych wyrazi zgode na
dostarczenie Ambulansu z defibrylatorem bez modutu SPO2; EtCO2?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na ww. jednak z mozliwoscia pozniejszej rozbudowy
o ww. moduly SPO2, EtCO2. Dodatkowo Zamawiajacy wykres$la pkt 36 z tabeli wymaganych
parametrow dot. defibrylatora (tj. teletransmisj¢ EKG).

6. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z bezplatnych przegladow i napraw z transportem w
okresie gwarancji Ambulansu i wyposazenia ( § 6 punkt 1, podpunkt b wzér umowy
oraz zapisy SIWZ)? Wyjasniamy, ze zapis taki wymusza planowanie maksymalnych
stawek, noclegow, diet z wyprzedzeniem na 24 miesiace co poteguje cene koficowa

ambulansu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na ww. oprocz: ambulansu z zabudowa medyczng,
lawety z transporterem i noszami, krzeselka transportowego z rampa najazdows.

Uwaga: Zmiana terminu skladania i otwarcia ofert:

Termin skiadania ofert: do 2020-09-08, do godziny: 12:00,

Termin otwarcia ofert: 2020-09-08, godzina: 12:10,

Sporzadzili: Piotr Mastalerz, Henryk Nieroda

Zamawiajacy
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